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JORNADA TECNICA AGROALIMENTARIA

SOSTENIBILIDAD DE LA
AGRICULTURA ALMERIENSE

Dia 17 de mayo de 2016 a las 19 horas

Auditorio Municipal de El Ejido
Calle Bayarcal, 4
El Ejido - Almeria

19:00 h. Intervencion del Alcalde de El Ejido

19:10 h.

19:20 h.

19:50 h.

20:50 h.

Francisco Géngora Cara

Intervencion de la DT Cajamar Caja Rural Almeria
Francisco Jesus Vargas Ibanez

Presentacion de la publicacidon “Contribuciones econémicas,
sociales y medioambientales de la agricultura intensiva de almeria.
Un anadlisis de sinergias entre las dimensiones de sostenibilidad”

Emilio Galdeano Gomez

Mesa redonda

Manuel Galdeano Moreno

Murgiverde

Pablo Pumares Fernandez

Profesor de Geografia Humana - Universidad de Almeria
Antonio Femandez Compan

Periodista y miembro del GEM

Coordina: David Uclés Aguilera

Clausura

Ayuntamiento de

cajamar

CAJA RURAL




